
UNIVERZITA KARLOVA 
FARMACEUTICKÁ FAKULTA V HRADCI KRÁLOVÉ 

Katedra biochemických věd 
Studijní program: Zdravotnická bioanalytika 

Posudek vedoucího / konzultanta  bakalářské práce 
 

Autor/ka práce: Gabriela Vávrová  

Vedoucí/školitel/ka práce: Ing.Petra Matoušková, Ph.D.  

Konzultant/ka práce: RNDr.Martin Novák 

 
    Rok zadání: 2016 

Rok obhajoby: 2018

Název práce:  
Vliv antiglykolytického činidla na stabilitu koncentrace glukózy ve vzorcích 

krve  
 

 

Téma práce si autor/ka si zvolil sám/a. 

Práce s literaturou autora/ky byla  Velmi dobrá. 

Jazyková vybavenost autora/ky byla  Výborná. 

Invence autora/ky byla  Výborná. 

Iniciativa autora/ky byla  Výborná. 

Autor/ka pracovala samostatně, velmi zodpovědně.  

Problémy, pokud se vyskytly, řešil/a zcela samostatně.  

Metodická zdatnost a zručnost autora/ky  byla výborná. 

Interpretace výsledků byla správná a zcela samostatná.  

Hodnocení výsledků v kontextu jiných prací bylo velmi zodpovědné. 

Práce v kolektivu, kooperativnost autora/ky byla  výborná. 

Zpracování textu práce bylo správné a zcela samostatné a bylo velmi pečlivé.  

Grafická a jazyková úprava byla výborná. 

Působení autora/ky na katedře bylo přínosné. 

 

Doporučuji diplomovou práci k uznání jako práci rigorózní  

 
 
Slovní hodnocení, výrazné rysy autora/ky a práce:  
Studentka si téma práce zvolila samostatně a praktickou část měření vypracovala v Laboratoři 
klinické biochemie a hematologie v Kroměříži u doktora Nováka, jehož velmi pochvalný posudek 
je přiložen. 
 
K sepisování práce, které mohu hodnotit, přistoupila také velmi zodpovědně a s velkým 
předstihem. 
 
Celkové hodnocení, práce je:  výborná, k obhajobě: doporučuji 
 
 
V Hradci králové dne 24.5.2018 …………………………………… 

podpis  



LAB KM s.r.o., Laboratoř klinické biochemie a hematologie,  

Gen. Svobody 1294/1, 767 01  Kroměříž 

 IČ:03499219 

 

 

 

 

 

 

Zhodnocení práce Gabriely Vávrové při zpracování její 

bakalářské práce 

 
 

 

 

Studentka si velmi rychle osvojila téma zadané práce. Při práci se zadanou 

odbornou literaturou projevila velkou míru samostatnosti. 

U vlastní praktické činnosti v laboratoři velmi dobře a rychle chápala 

principy zadaných metod. Rovněž práci s přístrojovým vybavením a s tím 

spojené manuální činnosti hodnotím na výbornou. 

 

 

RNDr. Martin Novák 

LAB KM s.r.o. 

jednatel 

 

 

 
 


